
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Магнитогорский государственный технический университет  

им. Г.И. Носова» 

(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова») 
 

ПРИКАЗ 

18.08.2025                                                                                                                                 10-33/1318 

О зачислении на 1 курс  

очной формы обучения (СПО)  

в пределах квоты на образование ИГ и ЛБГ в РФ 
 

На основании решения приемной комиссии от 18 августа 2025 г. (протокол № 14), Правил 

приема в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И.Носова», разработанных в соответствии с Порядком 

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 

(утвержденным Приказом Минпросвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 457 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования» с изменениями). 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1 В соответствии с направлением № SYR-13894/24 Министерства науки и высшего 

образования РФ (16.08.2024 № МН-5/19389) зачислить с 1 сентября 2025 года в пределах квоты 

на образование ИГ и ЛБГ в РФ на 1 курс очной формы обучения: 

 

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 
 

№ Фамилия Имя Отчество  

1 Алькешик Малак 

 

2 В соответствии с направлением № SYR-14900/24 Министерства науки и высшего 

образования РФ (06.06.2024 № МН-5/9236) зачислить с 1 сентября 2025 года в пределах квоты на 

образование ИГ и ЛБГ в РФ на 1 курс очной формы обучения: 

 

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 
 

№ Фамилия Имя Отчество  

1 Аллахам Абд Альрахман 

 

Ректор                                                                                                           Д.В.Терентьев 

 

 


